
 
 

UCHWAŁA NR XXII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn.zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/58/24 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą: 103.067.269,50 zł  z 
wyodrębnieniem na: 

a) dochody bieżące w kwocie         87.953.121,35 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie   15.114.148,15 zł 

2. w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 104.856.978,51 zł z wyodrębnieniem 
na: 

a) wydatki bieżące w kwocie        84.785.837,23 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 20.071.141,28 zł 

3. § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie „W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną kwotę 19.571.141,28 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, ustawy 
o finansach publicznych w łącznej kwocie 3.752.883,08 zł, 

2) wydatki na wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego w kwocie: 500.000,00 zł” 

4. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie „W planie dochodów i planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 
ustawami w kwocie 10.308.385,31 zł 

5. § 6 ust 2 otrzymuje brzmienie „W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 55.230,00 zł i wydatków na 
finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 55.230,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2237



5. załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń 
i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2237



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 317 176,48 2 319 176,48

Drogi publiczne gminne 2 097 500,00 2 099 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

25 000,00 27 000,00

Dochody bieżące 25 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 906 000,00 3 912 787,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 906 000,00 3 912 787,92

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 6 787,92

Dochody bieżące 0,00 6 787,92

750 Administracja publiczna 586 786,30 597 553,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00 7 608,02

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 208,02

Dochody bieżące 0,00 2 208,02

Pozostała działalność 367 458,82 376 018,09

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 559,27

Dochody 0,00 8 559,27

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

60 192 923,18 60 247 363,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 796 547,13 8 806 547,13

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

9 100,00 19 100,00

Dochody bieżące 9 000,00 19 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 241 934,83 8 256 934,83

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

32 000,00 47 000,00

Dochody bieżące 30 000,00 45 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

638 000,00 667 439,96

Paragraf Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

6 787,92

6 787,92

6 787,92

6 787,92

10 767,29

2 208,02

2 208,02

2 208,02

8 559,27

Rozdział

60016

0620

0470

0940

70005

75023

75095

75615

0960 8 559,27

8 559,27

54 439,96

10 000,00

0910 10 000,00

10 000,00

75616

0910

75618

15 000,00

29 439,96

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/120/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 25 września 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2237



Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 14 439,96

Dochody bieżące 0,00 14 439,96

Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00

Dochody bieżące 0,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 10 613 661,77 10 762 226,71

Różne rozliczenia finansowe 515 049,00 663 613,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 000,00 187 892,14

Dochody 60 000,00 187 892,14

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 25 672,80

Dochody 5 000,00 25 672,80

801 Oświata i wychowanie 2 694 668,10 1 965 271,39

Szkoły podstawowe 209 775,00 224 775,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

116 630,00 131 630,00

Dochody bieżące 110 000,00 125 000,00

Pozostała działalność 1 646 063,38 901 666,67

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

203 636,71 0,00

Partnerstwo Lubuska 9 203 636,71 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 442 426,67 901 666,67

Partnerstwo Lubuska 9 1 442 426,67 901 666,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 660,48 1 362 890,48

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00 55 230,00

Wpływy z różnych opłat 25 000,00 55 230,00

Dochody 25 000,00 55 230,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

Wpływy z usług 0,00 40 000,00

90019

90095

0690

0830

0590

0690

14 439,96

14 439,96

15 000,00

15 000,00

148 564,94

148 564,94

127 892,14

127 892,14

20 672,80

20 672,80

-729 396,71

75814

80101

80195

2030

6330

0750

6209

6257

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-744 396,71

-203 636,71

-203 636,71

-540 760,00

-540 760,00

70 230,00

30 230,00

30 230,00

30 230,00

40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2237



Dochody bieżące 0,00 40 000,00

103 503 876,10 103 067 269,50-436 606,60Razem:

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2237



Załącznik Nr 2

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 083 082,87

Lokalny transport zbiorowy 1 655 695,12

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 588 218,64

Wydatki bieżące 1 588 218,64

Zakup usług pozostałych 55 906,32

Fundusz sołecki - Studzieniec 0,00

Drogi publiczne gminne 3 600 900,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 5 000,00

Drogi wewnętrzne 2 360 487,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 183 487,75

Projekt przebudowy drogi pomiędzy ul.1 Maja, a ul. Polną 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dworcowej w Kożuchowie 569 529,00

Działalność usługowa 954 247,00

Cmentarze 515 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul.
Zielonej w Kożuchowie - etap I

140 000,00

Administracja publiczna 9 994 079,25

Urzędy wojewódzkie 633 241,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 384,18

Wydatki bieżące 424 384,18

Zakup materiałów i wyposażenia 19 123,92

Wydatki bieżące 19 123,92

Zakup usług pozostałych 49 100,00

Wydatki bieżące 49 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 772,18

-3 772,18

-2 000,00

-2 000,00 4 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

1 770 835,59

Dział

600

60004

2310

4300

110 140,47 8 193 223,34

115 140,47

110 140,47 1 698 359,11

110 140,47 1 698 359,11

60 906,32

5 000,00

3 595 900,00

72 000,00

0,00

2 360 487,75

2 183 487,75

710

60016

60017

71035

75011

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

10 750,00

-10 750,00

-3 200,00

-3 200,00

-3 200,00

-3 200,00

-93 772,18

-33 772,18

4300

6050

6050

4010

4210

30 750,00

951 047,00

558 779,00

512 200,00

136 800,00

136 800,00

9 900 307,07

599 469,24

399 384,18

399 384,18

16 123,92

16 123,92

45 327,82

45 327,82

4 000,00

750

4300

4700

do Uchwały Nr XXII/120/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 25 września 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2237



Pozostała działalność 1 408 539,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 823,53

Lubuska 9 – Partnerstwo na rzecz przedsiębiorczości. 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 346 193,96

Ochotnicze straże pożarne 702 445,40

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 162,32

Wydatki bieżące 12 162,32

Zakup usług remontowych 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00

Zakup usług pozostałych 166 500,00

Wydatki bieżące 166 500,00

Oświata i wychowanie 39 671 395,80

Szkoły podstawowe 19 071 381,93

Zakup energii 836 846,13

Wydatki bieżące 836 846,13

Przedszkola 9 020 438,00

Zakup energii 155 000,00

Wydatki bieżące 155 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 979 318,15

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 312 960,00

Wydatki bieżące 1 312 960,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 399,63

Wydatki bieżące 300 399,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 419,24

Zakup środków dydaktycznych i książek 106 051,17

Pozostała działalność 2 219 223,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 426,67

Przedsiębiorcze dzieci projektują ogrody marzeń 400 000,00

Rozwój kompetencji kluczowych w wychowaniu
przedszkolnym poprzez realizację działań Edukacyjno
Kuluralnych na terenie Partnerstwa Gmin Lubuska9

140 760,00

-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

10 000,00

10 000,00

2 837,68

2 837,68

1 348 539,53

56 823,53

0,00

1 356 193,96

712 445,40

15 000,00

15 000,00

47 162,32

47 162,32

176 500,00

176 500,00

38 926 089,91

19 106 381,93

871 846,13

-2 837,68

-2 837,68

10 000,00

10 000,00

-745 305,89

35 000,00

35 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

871 846,13

9 035 438,00

170 000,00

170 000,00

1 979 318,15

1 362 960,00

1 362 960,00

250 399,63

250 399,63

112 419,24

106 051,17

1 423 917,40

901 666,67

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-795 305,89

-540 760,00

-400 000,00

-140 760,00

754

75095

75412

6059

2820

4270

4300

801

80101

80104

80149

4260

4260

2540

4790

4240

80153

80195

6057

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2237



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 545,89

Dzieci przyszłości to my! 57 647,06

Przedsiębiorcze dzieci projektują ogrody marzeń 70 588,24

Rozwój kompetencji kluczowych w wychowaniu
przedszkolnym poprzez realizację działań Edukacyjno
Kuluralnych na terenie Partnerstwa Gmin Lubuska9

24 840,00

Uczniowie przyszłości to my! 101 470,59

Ochrona zdrowia 572 500,00

Szpitale ogólne 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Wydatki bieżące 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530 000,00

Zakup usług pozostałych 52 700,00

Wydatki bieżące 52 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 410,00

Wydatki bieżące 10 410,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 002 086,65

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 895 704,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 220,00

Zagospodarowanie skweru przy ul.Zielonogórskiej/Garbarskiej
w Kożuchowie- etap II

286 000,00

Schroniska dla zwierząt 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00

Pozostała działalność 529 831,57

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

59 400,00

Wydatki bieżące 59 400,00

-254 545,89

-57 647,06

-70 588,24

-24 840,00

-101 470,59

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 500,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

530 000,00

49 110,00

49 110,00

14 000,00

14 000,00

5 021 816,65

30 000,00

0,00

-3 590,00

-3 590,00

3 590,00

3 590,00

19 730,00

-38 500,00

-38 500,00

-38 500,00

59 400,00

59 400,00

59 400,00

30 230,00

5 000,00

857 204,13

554 720,00

247 500,00

59 400,00

59 400,00

59 400,00

55 230,00

13 000,00

13 000,00

42 230,00

42 230,00

498 431,57

0,00

0,00

5 000,00

25 230,00

25 230,00

-31 400,00

-59 400,00

-59 400,00

85111

6059

6300

4300

851

900

85154

90004

90013

90019

4700

6050

2310

4210

4300

90095

2710

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2237



Zakup usług pozostałych 250 865,00

Wydatki bieżące 250 865,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 725 463,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 062 068,98

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 500 000,00

Wydatki bieżące 1 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Wydatki bieżące 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 324,23

Wydatki bieżące 34 353,00

Zakup energii 140 994,00

Wydatki bieżące 139 494,00

Zakup usług remontowych 95 510,75

Wydatki bieżące 83 000,00

Zakup usług pozostałych 55 600,00

Wydatki bieżące 41 600,00

Pozostała działalność 1 060 882,99

Zakup materiałów i wyposażenia 65 395,65

Fundusz sołecki - Studzieniec 9 130,00

Zakup usług pozostałych 51 121,74

Fundusz sołecki - Studzieniec 4 000,00

105 293 585,11

63 695,65

1 060 882,99

7 430,00

52 821,74

5 700,00

104 856 978,51

20 000,00

5 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

-1 700,00

-1 700,00

1 700,00

1 700,00

-436 606,60

278 865,0028 000,00

28 000,00

235 801,00

235 801,00

60 000,00

60 000,00

125 801,00

125 801,00

5 000,00

278 865,00

7 961 264,17

3 297 869,98

1 560 000,00

1 560 000,00

125 801,00

125 801,00

59 324,23

39 353,00

160 994,00

159 494,00

105 510,75

93 000,00

70 600,00

56 600,00

4270

4300

4210

4300

Razem:

92195

921

92109

4300

2480

2800

4210

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2237



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 55 230,00 900 90019 55 230,00

4210 13 000,00

4300 42 230,00

55 230,00 55 230,00

 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XXII/120/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie
z dnia 25 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2025 roku.

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

0690 55 230,00

wpływy z tytułu
opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

zadania z zakresu
ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2237



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 575 000,00 2 102 093,96

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 698 359,11

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 50 000,00

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 120 000,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 7 033,85

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 000,00

851 85111 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 30 000,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 8 500,00

900 90095 2310 Miasto Zielona Góra 59 400,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 560 000,00

921 92109 2800 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 125 801,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 1 015 000,00

Nazwa jednostki 5 223 525,00 1 931 427,68

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

20 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 75412 6239
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

327,68

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 3 473 586,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 202 529,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 1 362 960,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 25 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

57 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 159 450,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

144 000,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Załącznik Nr 4

do Uchwały XXII/120/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia  25 września 2025r.r.

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2237



900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

26 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

1 122 100,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

65 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

160 000,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

7 798 525,00 4 033 521,64Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2237



Dział Paragraf Wartość

750 Administracja publiczna 189,53

75011 Urzędy wojewódzkie 189,53

2100 189,53

758 Różne rozliczenia 250 049,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 049,00

2100 250 049,00

801 Oświata i wychowanie 5 307,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

5 307,57

2100 5 307,57

853 40 769,00

40 769,00

2100 40 769,00

296 315,10

Dział Paragraf Wartość

750 189,53

75011 Urzędy wojewódzkie 189,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

189,53

801 Oświata i wychowanie 255 356,57

80153 Pozostała działalność 5 307,57

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 307,57

80195 Pozostała działalność 250 049,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

67 760,76

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 336,00

4740 59 543,46
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział Treść

Razem:

Wydatki

85395 Pozostała działalność

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 5

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

do Uchwały Nr  XXII/120/25

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 25 września 2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku.

Dochody

Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2237



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

59 354,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 235,86

4860 19 818,70

853 40 769,00

40 769,00

3290 32 341,18

4740 995,38

4850 7 432,44

296 315,10Razem:

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomoc Obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2237


	UCHWAŁA NR XXII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-02T13:36:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




